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ОСНОВНА ОБУКА ЗА РОДОВО ОДГОВОРНО БУЏЕТИРАЊЕ

Ресурсен центар за родово одговорно креирање на политики и буџетирање, улица „Македонија“бр. 22, Скопје

15 - 16 октомври 2024 година

	Прв ден

	9.00 - 9.30
	Воведна сесија
· Запознавање на учесниците
· Цели на обуката

	9.30 – 10.30
	Родово одговорно буџетирање и вклучување а родовата перспектива во јавните финансии

	10.30 – 11.00
	Пауза за кафе

	11.00 – 11.45
	Цели за одржлив развој и Рамка за јавни расходи и финансиска одговорност (PEFA)

	11.45 – 12.15
	Буџетски циклус и влезни точки за родово одговорно буџетирање

	12.15 – 12.45
	Пауза за ручек

	12.45 – 14.00
	Родова буџетска анализа

	14.00– 14.30
	Заклучоци и заокружување на денот



	Втор ден

	9.00 - 9.30
	Отворање на денот и потсетување на темите од првиот ден

	9.30 – 11.00
	Родова буџетска изјава

	11.00 – 11.30
	Пауза за кафе

	11.30 – 12.30
	Дефинирање на родови индикатори

	12.30 – 13.00
	Пауза за ручек

	13.00 – 14.00
	Мониторинг, евалуација и известување за родово одговорно буџетирање

	14.00 – 14.30
	Завршна сесија 
· Заклучоци
· Евалуација на обуката
· Следни чекори



Промовирање на родово-одговорни политики и буџети: кон транспарентно, инклузивно и отчетнос управување во Република Северна Македонија – Фаза 2
Овие обуки се поддржани како дел од проектот е „Експертски услуги за поддршка на развојот и испорака на сеопфатна програма за обука за Ресурсниот центар за родово одговорно креирање на политики и буџети“ развиен од Центарот за управување со промени во рамките на проектот на UN Women „Промовирање на родово-одговорни политики и буџети: кон транспарентно, инклузивно и отчетно управување во Република Северна Македонија – Фаза 2“ финансиран од Швајцарија и програмата „Промовирање на родово одговорно управување во Република Северна Македонија“ финансирана од Шведска.
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Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
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Swiss Agency for Development
and Cooperation SDC
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